I'naBe ropoaa bpsincka
H.A. IlaTtoBy

YBaxkaembliit Hukonai Ajnekcanaposu4!

B coorBerctBun ¢ bromxerHeiM  kogekcoMm  Poccuiickoit Denepanuu,
cratbei 9 Ilomoxkenus o KoHTponpHO-cueTHOM manmare rtopoaa bpsHcka,
yTBep)KaeHHOro Pemennem bpsHckoro ropomackoro CoBeTa HapOJHBIX JIEIYTaTOB
or 27.07.2007 Ne 750, nHampaBnsieM Bam omnepaTuBHBIM aHAIA3 HCIOJHEHUS
Oro/KeTa ropoa bpsHcka 3a nepBoe nosyroaue 2010 roza.

Pemiennem  bpsHCkoro  ropoxackoro  CoBera  HApOAHBIX — JEMyTaTOB
ot 23.12.2009 Ne 211 «O Orwmxete ropoga bpsincka Ha 2010 roa U Ha MJIaHOBBIN
nepuog 2011 u 2012 rom0B» yTBEPKIECHBI OCHOBHBIE XapaKTEPUCTUKU OIOKETa
ropozna bpsancka Ha 2010 roxa:

001mumit 00BeM T0X0I0B B cyMMe 3567,6 MiTH. pyOIeit;

o0muit 00beM pacxosoB B cymme 3803,5 mitH. pyoOsieit;

nedunut 6roKeTa ropoaa bpsincka B cymme 235,9 MitH. pyOsieid.

B Teuenme mnepBoro momyroamsi 2010 roma B Oromker ropoja bpsiHcka
BHECEHbl HW3MeHeHMs Pemenusamu bpsiHckoro ropojackoro CoBeTa HapOIHBIX
nenytatoB oT 10.02.2010 Ne 246, ot 14.04.2010 Ne 260, ot 26.05.2010 Ne 294.

C yuyeroM BHECEHHBIX H3MEHCHHMI OCHOBHBIE XapaKTEPUCTUKU OFOKeTa
ropoja bpsucka Ha 2010 roa yTBep>KIEHBI B CIASAYIONUX 00beMax:

o0mmit 00beM 10X0A0B B cymme 3766,3 MiH. pyOsiel, TO ecTh, YBEIMYEH Ha
198,7 muH. pyOneit unu Ha 5,6 npolieHTa;



o0t 00beM pacxoaoB B cymme 4328,5 mutH. pyOJieid, To ecTh, yBeJIMYeH Ha
525,0 muH. pyOneit unm Ha 13,8 mporiienTa;

nedunut Oromkera ropona bpsHcka B cymme 562,2 muH. pyOsiei, TO ecTb,
yBenuueH Ha 326,3 muH. pyOueii unu Ha 138,3 mporienTa 6osbliie OT MepBOHAYATIBHO
yTBepKACHHOTO o0bema nedunnra OromkeTa ropoaa bpsHcka.

CBojaHOM OrOKETHON pocnuchio Orojkera ropoja bpsucka Ha 2010 rox c
y4eToM u3MeHeHu no coctosiuuio Ha 01.07.2010 roga yTBEpKICHBI:

O10J[PKETHBIE aCCUTHOBAHMS T10 pacxojaM B cyMme 4575,9 MitH. pyOieit;

UCTOYHUKHM (prHaHCUpoBaHus neduuurta OromkeTa ropoaa bpsHcka B cymme
562,2 miH. pyOIIei.

PacxoxieHue mokasaTesieid CBOAHOW OIOJKETHOM pocmucH OroJKeTa ropoja
bpsncka Ha 2010 rog ¢ yuerom uameHenuil o coctosiuuto Ha 01.07.2010 roma u
Pemenust bpsickoro ropoackoro CoBera HapoAHbIX jaemnyTatoB oT 23.12.2009
Ne 211 «O ©6romxere ropona bpsiacka Ha 2010 roxg u Ha miaHoBblil nepuog 2011
u 2012 romoB» (B pen. Pemenmss BI'CHJ[ ot 26.05.2010 Ne 294) mo pacxomam
B cymme 2474 miH. pyOJied CIIOXKUIOCh B PE3ysbTaTe YBEIWYEHHUS PacXOJOB,
OCYULIECTBJISIEMBIX 3a cUET O€3BO3ME3IHBIX MOCTYIJIEHUH U3 00JIACTHOTO OIODKETA.

Ucnonnenune Orwomxera ropoaa bpsiHcka 3a mepBoe mosyrogue 2010 rona,
COTJIaCHO TIPE/ICTABICHHOMY (DMHAHCOBBIM YIpaBlIieHWEM bBpsSHCKONW TropojcKoi
aIMUHUCTPALIMM MECAYHOMY OT4UeTy 00 HCIIOJIHEHMHM OlojpkeTa ropoaa bpsHcka
no coctostHuio Ha 1 urong 2010 roxa, XxapakTepu3yeTcs CIEAYOIUMHI TaHHBIMHU.

MJIH . pyOJen

VTBepIKICHHBIN M1aH

C yue€TOM M3MEHEHU I HcnomHeHo 3a OTYeTHBIN Tepruoa

HawnmeHnoBaHMe Toka3aTeei

Hcnonueno
3a COOTB.
nepros
2009 rozxa

YTBepiK/IeH.

T1aH
Ha
2010 rox

COrjacHO
peleHusIM
BICHJ{

COrIaCHO
CBOJTHOI
OrOKETH
pocrc

cymma

% ucnoIHEeHUs

K HCIIOJIHCHUIO
3a
COOTBETCTBYIO
LU TIepUos
2009 rona

K YTBEpXK/IEeH
HOMY IUIaHy
Ha roj
C yueTom
HM3MEHEHHUH
COTJIACHO
peueHusaM
BI'CHA

K
YBEPKIEH
HOMY IIaHY
Ha roj
C y4eTomM
U3MEHEHUI
COTJIACHO
CBOJHOM
Or0DKETHOH
pocmucu

1

8

Jloxoasl 0r01%KeTa, B T.4. 2118,8 3567,6 3766,3 - 2054,3 97,0 54,5 -
“HAIIOTOBLIC H HEHATOTOBRIC 1196,6 | 29357 | 29819 - 1498,6 1252 50,3 -
JIOXOJIbI

-6€3B03Me3IHbIE IOCTYIIEHHUS 922,2 631,9 784,4 - 555,7 60,3 70,8 -
Pacxonpbl 6101:KeTa 1672,9 3803,5 43285 | 4575,9 | 2308,8 138,0 53,3 50,5
Hedunur (-), npodunur (+) 445,9 -235,9 -562,2 - -254.5 - - -
W CTOYHHKY BHYTPEHHET 0

(uHaHCUpOBaHus NeUIATA -445,9 235,9 562,2 562,2 2545 - - -
OI01KeTa

B TOM YHCJIE:

-KPEMTHI KPEIUTHBIX

OpraHu3aluii B BaoTe -76,0 228,4 192,0 192,0 48,0 - - -
Poccuiickoii @enepauuu

-OX0JKETHBIC KPEIUTHI OT

JIPYTHX OIOKETOB

OIOKETHOM CHCTEMBI - - 112,8 112,8 172,8 - - -

Poccuiickoit deneparnun




1 2 3 4 5 6 7 8

-U3MEHEHUE OCTATKOB CPECTB

Ha CueTax 0 y4eTy CpPeJiCTB 3699 ) 2106 210.6 337 ) )

OroKETa

-aKIIUH U WHbIE (POPMBL
y4acThsl B KamuTaie,
HaXOISIIHUXCS B
rocy1apcTBEHHOW U
MYHHULIUNIAIBHOMN
COOCTBEHHOCTH

- 7,5 46,8 46,8 - - -

-UCTIOJIHEHHE
roCyJapCTBEHHBIX U
MyHULUIAIEHBIX FApaHTUI B - -25,5 -25,5 -25,5 - - -
pamote Poccutickoit
Denepanyu

-OI0KETHBIE KPEAUTHI,
MIPE/ICTaBICHHBIE BHYTPH 2 2 2
cTpaHsbl B BamoTe Poccuiickoit 55 55 55
Denepanyu

broxet ropona bpsitncka B nepsoM nomyroanu 2010 roga ucnosHeH:

no npoxomxam B cymme 20543 maH. pyOneit, wiu Ha 54,5 mpoieHTa K
YTBEPKJICHHBIM HAa3HAYEHUSAM C YYETOM MU3MEHEHUH (fanee — yTOUHEHHBIN rog0BOM
TJ1aH);

o pacxogam — 2308,8 muiH. pyoseit, unu Ha 50,5 npoLeHTa K yTBEPKICHHBIM
HA3HAYEHUSAM C YY€TOM M3MEHEHUH (J1ajiee — yTOUHEHHBIN T010BOH IJ1aH);

¢ nepuuToM — 254,5 MITH. pyOIIeH.

ITo cpaBHEHMIO ¢ cooTBeTCTBYIOIMM nepuooM 2009 roaa:

HOCTYIUIEHUSI J10XOA0B 3a mepBoe mnosyroaue 2010 roga yMeHbUIMIOCH HA
64,5 muiH. pyOneit win Ha 3 mpouieHta (niepBoe noayroaue 2009 romga — 2118,8 muh.
pyouieii).

HCTIOJTHEHUE PACXOAHOM YacTu OI0JKeTa yBEIUUUIIOCh Ha 635,9 MiH. pyOJiei,
win Ha 38 mporieHToB (mepBoe noxyroaue 2009 rona — 1672,9 muH. pyonei).

3a nepsoe nomyroaue 2010 roma wcmoHEHWE IO HAJIOTOBBIM U HEHAJIOTOBBIM
noxoaaMm coctaBuio 1498,6 muH. pyOnei, wim 50,3 mpoleHTa K YTOYHEHHOMY
roJ0BOMY IIaHy (YTOYHEHHBIHN ro1oBoii ian — 2981,9 muH. py06ieii), B TOM duce:

Mo HajoroBbiM joxoaam — 1083,8 muH. pyOneit, win 49,6 mnpoleHTa K
YTOYHEHHOMY roIoBOMY Muiany (2185,9 muH. pyOneit);

0 HEHAJIOTOBBIM jgoxonam — 414,8 muH. pyOnei, mnu 52,1 mporeHTa K
yTOYHEHHOMY T'0JIoBOMY 1iany (796,0 muH. pyOeit).

B cpaBHennu ¢ ananoruunbiM niepuogom 2009 roga nocTyImieHUs] HaJOTOBBIX
noxonoB 3a nepsoe noxyroaue 2010 roga yBenmuuunuch Ha 175,3 muH. pyOneit wim
Ha 19,3 npornenta (nepBoe nmomyroaue 2009 rona — 908,5 mutH. pyOeii).

[TocTymuieHrs HEHANIOTOBBIX JOXO/I0B YBEIUYHINCH Ha 126,7 MutH. pyOneit wiu
Ha 44,0 mporienta (nepBoe noyroaue 2009 roga — 288,1 miH. py0OIeit).

HauOonbumii yaenbHbli BEC B CTPYKTYpPE HAJIOTOBBIX U HEHAJIOTOBBIX JI0XO/OB
Oro/pkeTa roposia bpsiHcka 3aHUMalOT NOCTYIUIEHUS! Hajlora Ha JOXOJbl (PU3MYECKHUX
nui — 37,5 mporeHTa.




3a nepBoe nonyroaue 2010 roga miuaH Mo HAIOTY Ha AOXObl PUIUUECKUX JIHIL
ucnonHeH Ha 48,9 mpouenTta (yTouyHeHHbIH rogoBoi minaH — 11484 muH. pyOneit,
nocTymuiio — 561,3 MitH. pyostei).

3a aHAJOTMYHBIM NIEPUOJ MPOILIOrO T'0/1a UCIOJHEHUE 10 HAJIOTY Ha J0XOIbI
¢usmueckux swi coctaBuio 39,0 MPOIEHTOB K YTOYHEHHOMY T'OJOBOMY ILIAHY
2009 roma (yrouHeHHBIM TOomOBOM tuiaH — 1347,1 wmuH. pyOieH, MOCTYIUIIO
525,4 miH. pyoueit).

Ucnonnenune Orompkera ropona bpsHcka 1o pazgenaMm  KiaccupUKaIUU
pacxoJoB OIOKETOB B CPEIHEM CIOXWIOCch Ha 50,5 mpoieHTa K yTOYHEHHOMY
roJIOBOMY IIJIaHYy.

Hwuxe 50,5 mpoLeHTOB CIOXKUIIOCH UCIOJHEHHUE [0 CEMU W3 OJMHHAIIATH
pasnesnoB KiaccupUKaIMN pacxo10B OI0KeTa ropoaa bpsiHcka:

«O0merocynapcTBeHHbie BOmpoch» - 159,0 muH. pyonelt, unu 44,1 nporenra
OT YTOYHEHHOTO TOJOBOT0 IUTaHa (YTOYHEHHBIM TOAOBOM mmaH — 360,7 MiH.
pyoueit);

«HanumonanpeHasgs 0€30MaCHOCTh M MPABOOXPAHUTENbHAS JCSITEIBHOCTH» -
7,8 MitH. pyOnei, unu 49,1 npoiieHTa OT YTOYHEHHOT'0 TOA0BOT0 IIaHa (YyTOUYHEHHBIN
roJoBoil mian — 15,9 miH. pyouiei);

«OxpaHa OKpyKarole cpeas» - 8,3 MIH. pyosei, uiu 46,9 mpoiieHTa OT
YTOYHEHHOTO TOJI0OBOTO M1aHa (YyTOYHEHHBIN ro10BoM 1uiad — 17,7 mutH. py0eit);

«Kynbrypa, kuaematorpadusi, cpefcTBa MmaccoBoil nHdopmarum» - 69,4 miH.
pyOnei, wiu 49,6 mporieHTa OT YTOUHEHHOT'O TOJIOBOTO TUIaHa (YTOYHEHHBIN To0BOM
rwiad — 140,0 mn. pyOiei);

«3apaBooxpaHenue, ¢puznueckas KyiabTypa u cropt» - 230,7 MuH. pyOuiei,
i 50,2 npoleHTa 0T YTOYHEHHOTO TOJI0OBOTO IJ1aHa (YTOYHEHHBIN r0I0BOM IJIaH —
459,4 miH. pyonei);

«CounanpHas monutukay - 61,1 mmH. pyOneit, mmm 49,7 mpoueHta ot
YTOYHEHHOTO TOJI0OBOTO TUTaHa (YTOYHEHHBIN roA0BoM Tiad — 122,9 mitH. pyoneit);

«MexOromxernsie Tpanchepts» - 8,0 MiH. pyoOseit, uiu 45,5 mpoieHTa ot
YTOYHEHHOTO TOJI0OBOTO TUTaHa (YTOYHEHHBIN rog0BoM Tiad — 17,6 MuH. pyOIeit).

bromxer ropona bpsHcka 3a mepoe monyrogue 2010 roma ucCmonHeH ¢
nedunuuTom B cymme 254,5 MitH. pyOIien.

CormacHo otuety (unHa"HcoBoro ympaBieHuss bpsHCKON  ropojckoi
aAMUHUCTpPAIIMKM, WMCTOYHUKAMHU (PUHAHCUpOBaHMS aeduimuTa OOMKETa TOopoja
bpsiHCKa ABISIUCH!

M3MEHEHHE (yBEJIMUEHHUE) OCTATKOB CpelACTB Oromkera ropona bpsHcka B
cymme 33,7 MITH. pyOIiei;

pPa3HMIIA MEXIY TOJYYCHHBIMA W TOTAIICHHBIMU KpPEIUTaMU B KPEIUTHBIX
OpraHu3alusX M OT OMUKETHBIX KPEIUTOB OT JPYrux OIJKETOB OHOKETHON
cucteMbl Poccuiickoit @eaepanun B cymme 220,8 MitH. pyOsel (oJiydeHo KpeIuTOB
- 512,8 muH. pyOnei, noraiieHo kpeautoB — 292,0 MiH. pyoOseit).



[TonpoOHBbIii aHanmu3 uCHoONHEHUs OropkeTa ropona bpsHcka 3a OTYETHBIN
nepuos; B paspe3e IMoKaszareneil OromkeTHoW kmaccupukamuu Poccuiickoi
®denepanny MPeACTABICH B IPUJIOKEHNUN (HA 5 TUCTAX).

IIpencenarenr KoHTpoJsbHO-
CYETHOH nmaJsiathl ropoaa bpsincka T.M. I'osiukoBa

H.A. T'omryGeBa
M.C. Kinemena
66 29 82



OneparuBHBIN aHAJIU3
HCIOJIHEeHUs OroKeTa ropoaa bpsincka 3a nepsoe nmoayroaue 2010 roxa

IIpunoxenue

HcnonneHo VTBePXfHeH YTBEpKIEHHBIH IU1aH
3a COOTBET. HbIH C Y4€TOM M3MEHEHUH HcnonneHo 3a oT4eTHBIN nIepuos
2009 roxa |
T Il e
BI'CHJ OHOKETH.
HaunmenoBanne pocimcu K K K
KBK MoKa3aTesst HUCIIOJIHCHUIO YTBEPXKACH YTBEPKACH
3a HOMY HOMY IUIaHy
cymma COOTBETCTBYIO IJany Ha rop
I]_[l/lfI nepuon Ha 101 C y4€TOM
2009 rona C yueToM HU3MEHEHHUIt
U3MEHEHHH CorjacHo
COIJIACHO CBOJIHOM
(M. p.) (. p.) (u. p.) (s.p.) (v p)) P ﬁfggﬁgfﬁ
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
HAJIOT'OBBIE U
HEHAJIOI'OBBIE
10000000 | JOXO/JbI, 1196,6 2935,7 2981,9 - 1498,6 125,2 50,3 -
B TOM 4YHUCJIeE:
HAJIOT'OBBIE
JTOXOJIbI 908,5 2185,9 21859 - 1083,8 119,3 49,6 -
Hausoru Ha
10100000 NMPHOBLIb, T0XO0IbI 525,4 1148,4 1148,4 - 561,3 106,8 489 -
B T.4.
Hamnor Ha noxonast
10102000 | ppspraccxnx mum 525,4 11484 | 11484 - 561,3 106,8 48,9 -
Hanoru Ha
10500000 | ¢opoxymubrii x0x0A, 271,8 593,1 593,1 - 323,6 119,1 54,6 -
B T.4.:
Haior, B3nmMaeMbIit
B CBSI3H C
10501000 | TTPHMEHEHUEM
YIIPOIIEHHON 151,3 320,3 320,3 - 199,5 131,9 62,3 -
CHCTEMBI
HAaJIOT000JIOKEHUS
Enuneliii Hanor Ha
BMEHEHHBIH J10X0/1
10502000 1 15 oTpensHEIX 1205 | 2728 | 2728 - 1241 | 1030 45,5 -
BHJIOB JICATCILHOCTH
Hagnoru na
10600000 | yvymectso, 89,2 340,1 340,1 - 138,9 155,7 40,8 -
B T.4.:
Hanor Ha umymiectso
10601000 | 4 3praecknx g 0,9 44,5 44,5 - 0,3 33,3 0,7 -
Hanor Ha uropHsIii
10605000 GU3HEC _ _ _ _ _ _ _ _
10606000 3eMenbHBIN HaJIoT 88,3 295,6 295,6 - 138,6 157,0 46,9 -
T'ocynapcrBennas B 2,7 paza
10800000 | oo ha 22,1 104,0 104,0 - 60,0 SonbIe 57,7 -




2

10

10900000

3a10/2KeHHOCTD U
nepepacyersl 1o
OTMEHEHHbIM
HaJI0ram, coopam u
HHBIM 00513aTeTbHBIM
aTexam

0,3

0,3

0,02

6,7

HEHAJIOT OBBIE
JIOXO/IbI

288,1

749,8

796,0

4148

1440

52,1

11100000

Joxoas! ot
HCIO0JIb30BAHUS
HMYIIECTBA,
HAX0JsA1Ierocsi B
rocyapcTBeHHOI
M MYHULIHMIAJIbHOM
€c00CTBEHHOCTH

2297

434,2

434,0

223,4

97,3

51,5

11101000

Jloxoas! B BUzIE
pUOBLIH,
HIPUXOALLIEICS Ha
JTOJIN B YCTABHBIX
(CKTaIOYHBIX)
KaIrmuTaaax
XO3AHCTBEHHBIX
TOBApHILECTB U
00IIECTB, WITH
JUBUICHIOB 110
AKIUAM,
MIPUHAIJICIKAIITIM
Poccuiickoit
denepanuuy,
cyOBeKTaM
Poccuiickoii
denepanuy UIu
MYHHITUTTATTEHBIM
00pa3oBaHUsIM

1,0

1,7

1,7

1,6

160,0

94,1

11105010

Jloxompl,
MoJTy9aeMbIe B BUJIC
apeHIHOM MIIaThl 3a
3eMEJIbHBIC YYACTKH,
rocyaapcTBeHHast
COOCTBEHHOCTH Ha
KOTOpBIC HE
pasrpaHHUcHa, a
TaKXe CPelCTBA OT
MIPOJaXH IIpaBa Ha
3aKJTIOUCHUE
JIOTOBOPOB apeH/IBI
YKa3aHHBIX
3€MCJIbHBIX YYAaCTKOB

89,3

2247

2247

98,1

109,9

43,7

11105020

Joxonsl, moygaembie
B BUJIE apEHTHOM
IUTATHI 32 3eMJIM TOCTIe
pasrpaHIYeHHs
roCy/IapCTBEHHOM
COOCTBEHHOCTH Ha
3eMIIIO, a TAKKe
CpencTBa oT

IIPOJIaKH MpaBa Ha
3aKIII0YEHHUE
JIOTOBOPOB apeH/IbI
YKa3aHHbIX
3eMEeJIbHBIX YYacTKOB
(3a HCKITIOUEHUEM

3,6

8,3

8,3

91

B 2,5 paza
Oosbrie

109,6




3€MEJIbHBIX YYaCTKOB
ABTOHOMHBIX
YUPEKACHUI)

2

10

11105030

Jloxoasl OT cmadu B
apeHIy NMYILIECTBa,
HaXOJAIIETOCs B
OTIePaTUBHOM
yIpaBJICHUHN OPTaHOB
rocyJapCTBEeHHOM
BJIACTH, OPTaHOB
MECTHOTO
CaMOyTIpaBJICHUS,
rOCyJapCTBEHHBIX
BHEOIOKETHBIX
(OHIOB U CO3TAHHBIX
MU yUPEKICHUM

(3a UCKITFOUCHUEM
HMYIIEeCTBA
ABTOHOMHBIX
yUpexkAeHUiIN)

116,3

178,1

177,9

90,9

78,2

51,1

11107000

IInatexu ot
TOCYIapCTBEHHBIX
MYHULMIIAIBHBIX
YHUTapHBIX
NpEANpUITU

19,0

20,7

20,7

21,6

113,7

104,3

11109000

[Ipoune noxoas! ot
HCTIONb30BAHUS
HMYIIECTBA U TIPaB,
HaXOASAIINXCS B
rOCYAapCTBEHHOU U
MYHUILIMIIAIBHON
COOCTBEHHOCTH

(3a UCKITIOYEHHEM
HMYIIECTBa
aBTOHOMHBIX
YUpeKJIEHUH, a TaKKe
HMYIIECTBa
TOCYJapCTBEHHBIX H
MYHHIUTATBHBIX
YHUTapHBIX
MPeNPUITHH, B TOM
yrcie Ka3eHHbIX)

0,5

0,7

0,7

2,1

B 4,2 paza
OosbIe

B 3 paza
GoutbIe

11200000

IInatexu npu
M0JIb30BAHHH MPUPOT
HBIMH pecypcamMu

10,6

21,3

21,3

12,6

1189

59,2

11300000

Jloxoabl oT oKa3zaHusl
IUIATHBIX YCJIYyT U
KOMIEHCAIIHH 3aTpaT
rocyiapcraa

1,7

70,1

70,1

80,9

B 47,6 pa3a
0oJIbIIe

115,4

11400000

Joxoasl 0T npoaaxu
MaTepPUAJILHBIX U
HeMaTepHAJbHbBIX
AKTHBOB

15,0

163,5

209,9

66,6

B 4,4 pa3a
0osbIIe

31,7

11500000

AJIMMHHCTPAaTHBHbIE
ILUIATEKM U cOOPBI

11,7

20,0

20,0

12,3

105,1

61,5

11600000

ITpadsl, caHkmH,
BO3MelleHHe yuepoa

19,8

40,7

40,7

26,2

132,3

64,4

11700000

I[Ipoune HeHAIOTOBBIE
JA0XO0/bI

0,1

0,9

B9 pa3
0oJIb1IIe

11900000

BO3BPAT OCTATKOB
CYBCHU/IH,

-0,5

-8,1

B 16,2 pa3a
fosib1Ie




CYBBEHIIAA U UHBIX
MEXBIO’KETHBIX
TPAHC®EPTOB,
HUMEIOIUX HEJEBOE
HA3HAYEHHUE,
NPOIJIBIX JIET

1

2

10

20000000

BE3BO3ME3/HBIE
HNOCTYILUIEHUSA

9222

631,9

784,4

555,7

60,3

70,8

BCEI'O JOXOJIOB

2118,8

3567,6

3766,3

2054,3

97,0

54,5

PACXO/IbI

16729

3803,5

4328,5

4575,9

2308,8

138,0

53,3

50,5

B TOM YHCJIC:

0100

OO01erocy1apcTBeH
HBIE BOTIPOCHI

160,1

381,8

361,2

360,7

159,0

99,3

44,0

44,1

0200

HanuonansHas
00opoHa

0,4

0,8

0,8

0,8

0,5

125,0

62,5

62,5

0300

HanuonansHas
0€30I1acHOCTE U
[IpaBOOXpAaHUTENbHAS
NEATEIHLHOCTD

6,6

15,3

15,8

15,9

7,8

118,2

49,4

49,1

0400

HanuonansHas
JKOHOMHKA

92,1

186,5

225,2

225,2

114,6

124,4

50,9

50,9

0500

Kunmuniao-
KOMMYHaIJIbHOE
XO3SIHCTBO

2214

683,9

984,4

11940

604,4

B 2,7 paza
OoJble

61,4

50,6

0600

OxpaHna
OKpYy>Karouei cpebl

8,1

17,6

17,7

17,7

8,3

102,5

46,9

46,9

0700

O6pa3oBaHue

9113

1863,4

19875

2021,7

1045,0

114,7

52,6

51,7

0800

Kynbtypa,
KuHeMaTorpadwus,
CpeacTBa MacCoBO
nHpOpPMALIUH

45,2

103,2

139,9

140,0

69,4

153,5

49,6

49,6

0900

3npaBooxpaHeHue,
¢dusndeckas
KyJIbTYypa H CIIOPT

1717

416,9

4555

459,4

230,7

134,4

50,6

50,2

1000

CoumanbHas
IIOJIMTHUKA

56,0

116,5

122,9

1229

61,1

109,1

49,7

49,7

1100

MexO0roKeTHRIE
TpaHchepTs

17,6

17,6

17,6

8,0

45,5

45,5

7900

PE3YJIBTAT
WCHOJHEHUS
BIOJKETA
JE®UILINT (-)
MPO®ULINT (+)

445,9

-235,9

-562,2

-254,5

9000

WCTOYHUKU
BHYTPEHHEIO
®UHAHCHPO
BAHUS
JTEGUIIUTA
BIOJKETA

B T.4.:

-4459

235,9

562,2

562,2

2545

010200

- KPEIUTHI KPETUTHBIX
OpraHU3aIlHil B BATIOTE
Poccutickoit

-76,0

228,4

192,0

192,0

48,0




Denepanuu

010300

- OIO/IXKCTHBIC KPEITUTHI
OT APYrux OIOKETOB
OFOJIPKETHOM CHCTEMBI
Poccutickoit
Penepauyu

112,8

112,8

172,8

2

10

010500

- U3MEHEHHUE OCTATKOB
CpPE/ICTB Ha CYeTax Mo
y4eTy CpelCTB
OroKeTa

-369,9

210,6

210,6

33,7

010601

- aKIUK ¥ HHBIE POPMBI
y4acTus B KaruTae,
HaXOJISIIIHECs B
rocy1apcTBEHHOW U
MYHHULIUNIAIBHOMN
COOCTBEHHOCTH

7,5

46,8

46,8

010604

- UCIIOJIHCHUE
roCyAapCTBEHHBIX U
MYHULMIIAIBHBIX
rapaHTHi B BaJIiOTe
Poccuiickoit
denepauuu

-25,5

-25,5

-25,5

010605

- OIO/IKCTHBIC KPETUTEI,
MPE0CTABICHHBIC
BHYTPH CTPaHbI B
pamote Poccutickoi
denepauuu

255

25,5

255

IIpencenarenn KonrposabHo-
CYETHOM nmaJsiarbl ropoaa bpsincka

M.C. KnemieBa
66 29 82

T.M. I'oiukoBa
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